
平成 30 年 10 月 19 日 

介護保険事業所・関係機関 

 採用担当者、事務職員、管理者様 

霧島市地域密着型サービス事業者連合会 

 会長  黒岩 尚文    

（ 公 印 略 ）    

 

「応募力アップ！採用力強化セミナー」開催のご案内 

 

拝啓 秋涼の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また予てより、連合会の活動において、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、わが国では労働人口の低下により、我々の介護業界のみならずあらゆる分野において人材不

足が課題となっています。 

つきましては会員の皆様の共有の課題に対し、当連合会においてセミナーを開催します。 

最近の求人・求職者の状況や求人票のポイント等、具体的な改善に繋がる内容になると思います。 

下記の通り、開催致しますので、ご多用の折、誠に恐縮ではありますが、是非ご参加賜ります 

ようお願い申し上げます。 

                                     敬具 

記 

 

日 時 ： 平成 30 年 12 月 3 日（月） 13 時 30 分～16 時 30 分 

場 所 ： 霧島市国分福祉センター ３階大会議室 

参加費 ： 会員５００円  非会員 2､000 円 

講 師  :  社会保険労務士法人 ＨＲ Ｔｒｕｓｔ 
代表社員 江原 充志氏 

 【講師プロフィール】 

28 歳で事務所を設立。金融機関の年金相談員を勤め延べ 3000 人近くの相談業務をこなす。 その後

は、当時珍しかった弁護士事務所と連携し、さまざまな労働事件や社会保障に関する案件を経験。 

2010 年に事務所を鹿児島市東千石町(天文館)に移転し、助成金業務を開始する。創業系、設備投資

系の助成金では、県内髄一の実績をもつ。 

2011 年には人材教育会社 ㈱ヒューマン・アセットマネジメント（現「株式会社 HR Trust」）を設

立し、助成金を活用した研修サービス「デリバリーレクチャー(デリレク)」を開始。 2012 年より人

事制度設計業務をラインナップに加え、採用から退職までトータルな支援を行う「人事・労務の総

合商社」を目指すべく、現在約 300 社の関与先に対して支援を行っている。 

 

※ 申し込みは 11 月 30 日までに FAX または連合会ホームページからお申込み下さい。 

参加費につきましては、当日頂きます。 

 

問い合わせ先 ： 霧島市地域密着型サービス事業者連合会 

             【事務局】地域サポートセンターよいどこい（黒岩・西） 

              電話 ０９９５－４８－８８７７ 

              FAX ０９９５－４８－８８８０ 


